1ASINISANEIIRY

NYLON PIGTAIL

anduuinnssy Mledl (ug) UIEv Wilewt 91iin ()

NOWNIAN 2562

1. anudunuazaninteymn

U3N3 FTTx Aoszuvdeansteyarmuidulouiitnas (Optical Fiber) Usznaudae
gunsaldnAsy ) Aa OLT (Optical Line Terminal) fama o yuaelnsAuu1Au (Central Office)
\Wousanulasstny ODN (Optical Distribution Network) lU&agUnsal ONU/ONT (Optical
Network Unit/Optical Network Terminal) fiinsanteluetans a suvdsglduinisatonis
rounsyaedynnludigunsaling q dulassingdeanslans (Wi-Fi Network) vieriuae
UTP (Unshielded Twisted Pair) lUgsgunsnising 9

miaua e OFC molueins
Jiuvudi 3-2

Outdoor Drop Wire OFC

.._\

Al
/ ;
3 S 4 AP
) SDPIODP : Splitter Distribution Point
—, P 4
| 1 ) Terminal Box(TH) Fiber Opti r
./,.
< \ PV
. 4 : & 7 | TR PVC v
(' 2 ) Indesr Drop Wire OFC ‘—:n-ﬂ
Nt —— hash. B
7 —1 AN
N | — A
. / [ 7] — ’,
—_ P / . 4= (;'. ONU Fiber Optic Patch Cord
A = A . . A= { 6 ) Connector SC/APC
=, Connector SC/APC_ & __ i i —
4 -._--__ — - | T -
-y a . - —
5 Joutlet —
el I 1 TB g4 Outlet S

VONU IngEe~y PUC inmns 1. 0-2505-2416

AwUsznaufl 1. 1asevne ODN waznswouselasdulowiiiwasnigluainns

U3N15 FTTx 130910 OLT deduaauuaanuansiaida OFC (Optical Fiber Cable)
[1] léagunsal Fiber Optic Splitter [2] Viamﬁzﬂmﬂuﬁ SDP/ODP (Splitter Distribution Point)
38§ OFCCC (Outdoor Fiber Cross Connecting Cabinet) Jufun15eaniuulazazng ODN
(Optical Distribution Network) fu 9 Lﬁal,wnmzmaé’zy,zywmuaﬁwqﬂmai Fiber Optic

Splitter &gyay1adliaanIuL (Input) Nsza1ea1ueen (Output) nanedygianiumalulad FTTx
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\ieiousianiuane Optical Fiber Drop Cable (Round Type) [3] MU ITU-T G.657(A2/B2)
U89 ONU/ONT au fusmdsuanemsanuninusenaud 1.

Hoymimadeveslaseing ODN tnAniosag 50 WAaflane Fiber Optic Patch Cord
Aivdos dudeusioats Round Type fivatsvisaasdiu Aosumisg SDP/ODP (Fumis) uay
A1une ONU/ONT (Uanenna) anvnainanglaase #n-siu launig SDP/ODN naviu LinAN

Loss niewduleumuasiryndems

mm
30 - G.652
G.657.A1
15 10 G.657.A2/B2
: G/657.B3

mwusenaudn 2. SallAvemgalumsldnuvewnnsgiuans ITU-T G.652 wag G.657

1naymgngauans Fiber Optic Patch Cord @widas antuuinnssy Nle# (ug.)
SafumhenuiAgteeenuuuyngUnsal OFTK (Optical Fiber Terminal Kit) Ingszgndti
@18 Round Type 41@3§1u ITU-T G.657.83 iFAin1slAssalauinnituinsgiu IMU-T
G.657(A2/82) anaenlaitfosndn 3 ins \Wessio Connector SC/APC (@1den) Adnuany Patch
Cord Uaneiisdesduusslugadndon Protective Sleeves wagvionads (Heat-Shrink Tube)

yilafipuniiniadeunielu 3 yandeuldew (du 2 ya d13e9 1 940)

awUsznauil 3. yaguUnsal OFTK (Optical Fiber Terminal Kit)
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idielduazuisnisans OFTK 91nane Patch Cord il Connecter SC/APC #aaos
Uargeonduane Pigtail Fivanaduniledl Connecter SC/APC UanaanesnunisUaesilianiy
amuszneudl 3. dleldaudeudeusefuais Round Type #1835015 Fusion Splicer n3e
FBsdu 9 Vanesuniddausdumiag SOP/ODP suamusznoudt 4. wagdanediuldny

Ao ONU/ONT anunmsenaud 5.

[ S —

ANUSENBUR 4. & OFTK Aldenu au siusisls ONU/ONT

nan1TlgIuane OFTK aunsnanilyniane Fiber Optic Patch Cord &@L1@847
\Wewsioay Round Type fu fuwtiag SDP/ODP (Auvna) agiuvitis ONU/ONT (Uanenie) &
Ieegralugusssuaunsaanmedsinaielasse #n-wu laueag SDP/ODN naviuaslaain

TAs9a13a18 Round Type fiudausaninane Fiber Optic Patch Cord Fndas
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U35 FTTx s ludeadieulesany Optical Fiber Wrlulueiais aunsadadsla
waneis 1wy Heviesesanslunils Sainglumunuinis Wudu o1msidanizaie Tuauuwun
niadignAunengy 1y nauviesyersulaiiilen Urwinainainie wazngugnAtseauuuling

Y

walanivnAuneluiog

Y

\les3nane Fiber Optic Patch Cord @maasuazany OFTK fivseendtinany Round
Type & dllaenadesiugiivimivesiosgnaliifinnsgunsal ONU/ONT au siunisniitadnin
Tunsldou wu Tuieniuves Tailmau wedunmianlinsgnugivimineluiiinede us

D1ANTLNUABNINILANBA YY1 Wi-Fi

2. IQUszaeAlATINITIvY
TrguszasAvainsAnuidell efnwiwazdraliaymnisiinnsane Optical Fiber
U3N13 FTTx Mmeluaasnquieayaneulaiiden druinainenAwaznaugnAseiuuy iie

U U

SUNTIUANNADINTTVBINGUINANTR1ATAKETUAAINUINNT 1HB39naTe Fiber Optic Patch

a o

Cord @wmassiAnnazay OFTK AiUszynsinany Round Type @a9 nsenunlviFineiesnse

9 Y

6

91A151U 9 §NAMINITININegUNTal ONU/ONT 4 fvIaiiiuAdMa8 iLsBnanseny
MRAMNINNTAST YR8 Wi-Fi

wWhunne vua. iledl Anwiewluwivnisuntywiane Optical Fiber Tidanadasiu

'
=

piviminglurionIenin13vesgnan MuwInaTauianela Anwvidunieiiinegunsal
ONU/ONT flimsnga a1ansnnauaussnaiudesn1svesgniniislundvasniiiaiuagnis
WNINTEFY I WI-Fi

anaymdnean uuailed laneunungly anduuinngsy Mledl (ug.) daindatin
aduaynlassadaiiugu mhessRtlassadisiiugiu BU1) uflefunhenuiifsfoundly
Uayvnane Optical Fiber li@anaqesiugiviminigluemssaiaisvesgnarianala vsem

WUINNDUY 9 RNz EN

3. Bnsantiunsfne iy
1) dsauaziiudeyauinig FTTx Jgywmnane Optical Fiber lngiamzngugnAniiedsys
Aoulailidey Uruiineine1nia wazngugnAseRuuY
2) agUnamuumaityvieadsnnuiswelalingugndn
3) AneNNARANIINIELUINIILAT Y
4) VAFBUANLUUT MAAUIY
5) iutuiindayansltdanu Jaymuazuuimauile

6) ajluazinauananuidesoguImMsievenenallluldnusiely
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a. Jyynaneaunuuasnguiiiiedas

ae Optical Fiber nglusinsvesu3nis FTTx flviuinnsazidenlesans Round
Type 3104 SDP/ODP &4 Fiber Optic Splitter igaidufiennigmailn “Su-de” AuazAIue
ndy Tawdsdeyanin OLT lgs ONU/ONT (Download) feainuenindu 1490 nm. uaz3y
foganduanain ONU/ONT 3nés OLT (Upload) feameniadu 1310 nm.

gunsal Fiber Optic splitter ﬁﬁm@?@mﬂuﬁ SDP @nueen (Output) # Connector
viln SC/APC wieundeusielosluldarusitu Adaptor SC/APC finmantindogunsalifindey
dm3ur1 Connector wila SC/APC aassnuidonsafiety sunmuszneuil 5. ilogniveld
U3IN13 FTTx §liU3n153811 Connector wiin SC/APC i@ uidndna1uves Adaptor SC/APC

riuane Round Type ludsgunsal ONU/ONT fiegnneluaians

AMmUszNaudi 5. Adaptor SC/APC (419iip) tay Connector %iin SC/APC (321319)

aeluemsgiiuinisalesats Round Type lugdwiumisninegunsal ONU/ONT
naULTaNABAUAIY Round Type A1838A13 Fusion Splicer %158750199u ¢ 1WAUa1e OFTK @
A n30d78 Fiber Optic Patch Cord dndeaatiiatln Connector SC/APC tdgutinfiugunsal

ONU/ONT

1 Y A

nauviesyaneulaiiiien U1uina1neInIa LaznaugnAITEAuUNnINITANLAS

nelu ldswelaae Optical Fiber @maniuazais Round Type @ailosnigluainns iwsg

a o L3

senumagiviay gnAndnauelinmealuladdeansliany wievane Optical Fiber Ninauniu

Y

)

[y Y]

unilvimiveieuarBufI e RuNLAUAIINaY

5. AnwLasALRBNHANAMI Wa/Y58 d18 Optical Fiber

wwIAiunulasiNsITendindisiauazinuteyatlymians Optical Fiber

¥99USNNS FTTx melusiaisamufinauanmikusdn 1wy vwmeluladdeanstsaiensanians

9 Y

o
L3 14 %

Optical Fiber Mnaundufugilvindvesiiestu Weundmsgmnalulagdeasiiaisgunal
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ONU/ONT juifidayayres Wi-Fi Tusiafiaduayuaiiudeiniseguds iieauddiunianfne

'
=Y

gunsal ONU/ONT Liwinzan {Wuawslinisunsnszareaduliiduyszdnsnm
dNUWIMaINENY Optical Fiber inaunduiugiivimivesrie H4a1nnan1séd1aile
1 1% a o [ L4 . . 1% 124 o w a 1% v
aoununaugnAnsaidlusasledans Optical Fiber medadninmanaila gnAtgeusudves
@18 Optical Fiber @aglslatng nmsiugnAgeusuane Optical Fiber auauyudu1ilausin

aunsavdneiuntslaagiianalaninndt gnAuINEIUBNATIERULAUAILNU AL

anfundszydunusuinve e liusnsiidesatuayuduil

5.1 via3awane Optical Fiber 12

MNnAmsIiignAeeNsuane Optical Fiber aunuriuduald ednwindnfusily
ivsnaniiviasesany Optical Fiber 1tu Nylon LSZH Indoor Optical Fiber Protection Tubing
White (LSZH: Low Smoke Zero Halogen) %30 Bare Fiber Tube aunmlsznaud 6. ikt

ANUUDNEYN

Bare Fiher Tube
3.85x9.0

ANUSLNBUN 6. Aae19vIa5aedulanNIUN LAl URaNe

nansAnuamaTRkazaeuauwinuiiniiindainig FTTx fdedifavany
Uszi 1 sliaveadulouiiihuasiozanldauaansaldas Round Type Mldausguionos
Franeiannz Jumeunssesasluriensdszozansen q s1ATRNTY Usziud1AygnAue
naudsliifianelafiuoaiuans Optical Fiber mauanis

ajUviadosans Optical Fiber @vniidednialunisiansldnu nsfevanaiiluly

vio TefiinTukardtlineuausinuianelavesgnanla

5.2 tlsdne Optical Fiber Tunilsaans
271A15731N157190908Tu1ANseg 1Rz aviesesatusyuu N wazssuUEeans

Y

wioun1saineeAns viselinswizseaieilavislunenduielivianesie q nsgnudeqiiviend
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awdeanssruy FTTx Megluvie arunsaidenidaviauinsgiunilufesats Round Type ni3oils

Y

¥i8 Micro Duct @ msuane Air Blown Fiber Optic (ABC) Aillel gnAnguillifitlymsesgiiviend

lueims gliusmsiisadeusaduleumiuasnaudiannsvseviosynty o

AMUIENDUT 7. Micro Duct 195U Air Blown OFC. (d1eile) uaz a1 Round Type (wiile)

froresvaniuneai N szernaminudssuuiomaussunifu wu ADSL @
fittsluviaifuanevesuns “uas/vde” Huamgviomessuulaih Wodlduinisveindsinig
FTTx aasgiunsindaaslesans Round Type Tngisaensuthmauvionisuiliannis dou
11 @"g OFTK A wdeane Fiber Optic Patch Cord AiwAesiifl Connector %fia SC/APC 3o
\deudnfiunaas ONU/ONT

a3UT5Hsang Optical Fiber Tunifsonansluviesisany Round Type viseilaia Micro
Duct dm3u Air Blown Fiber Optic (ABC) wisngfuenasaislmifigliuinisannsaiaued
atfuayuszuudeans 1wy siesyaneilaiiden lasansvythudnass usddliaseungunaugnén

sesuuunslufetenlesate Optical Fiber lUuunifaa1ans

5.3 18 NYLON PIGTAIL

Mnfignieeuiuans Optical Fiber auuriudrnlédu mndedfndometosas
dunuagisilaviolunisdedinuifningnanuisaniane Optical Fiber ﬁﬂamﬁuﬁumﬁwaqgﬂﬁw
WU AReiunils visedvesae TUsslanaunauiunils

Anwindnsusilunatanuans Optical Fiber findnainwatafinvse POF (Plastic
Optical Fiber / Polymer Optical Fiber) 14@oanslursnisiadaafiouwnnd 2an151a3e 8o
WANE9aINa"e Optical Fiber fildluasnisdoansiindnainuda (Glass Optical Fiber) @18 POF
faiuu aunsananlavuiaieniu Glass Optical Fiber viaviudag Nylon v1ilamdneidu

3 d' [ o 1% 1o [ A e a = a ¥
wusnuan LiJ@’J’NVI’]UﬂUNuQEJ’]ﬂ’ﬁﬂ’]‘LNﬁQLﬂG]LL‘V]‘UlI’ENlﬂJL‘Uua’]EJ POF umilafinwnasaniauly
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doanslng 9 wsnzdlen Loss lullenatafingendiumiayisniswensensanndulowiniuas
iy

AwUsEnaUdl 8. a189g19 Nylon Optical Fiber 193§14 ITU-T G.657.83

16 Bare Fiber 8y ilindnansadaiveosinndosnrnundasslunisldoy e
Uszanuganane Optical Fiber Inlane= fiievudae Nylon lalunaiaviedesdendnians
vield fuAnudsinfinguarudidandnans Optical Fiber auiuyiovunanaIn Nylon TUseuas
Ad1oBuAnUal naRmILNNIAdEARlintwnsnatnsialy d@refinielunanldiesiia POE

38 Glass Optical Fiber 11015571 ITU AufdIHEnY8IgnAN

anUsznauf 9. vadaunsanulideengae Nylon Optical Fiber 1Uoddu

¥8§298139878 Nylon Optical Fiber 1193514 ITU-T G.657.83 n1nusznaudi 8.
HrefleumaaounauiAvid iy Wy a1 Loss msluflil (Hesndedldnelusimssioslsiay
InmuansgIu) negeunisaulyl (Flame Propagation) DosusenTasiuly

Kan1sNAdeUaTs Nylon Optical Fiber funuuanulnmun nUsenaul 9. eau

Telille Nylon wannsipunszaneeanseu ¢ lduasadedmsuldaulueinis willotaiosn

1%
Y

agslUanunuNTinUNRARIUINS FTTx walaae Nylon Optical Fiber figlnsratiianaass
muiundseasilidunaunuiedlidviu ansareulandnqugnAssauuuld fumian

9gunsal ONU/ONT gldusnssensulamundymaiiviaulunisiindsanefunisla
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AmUsENaUT 10. Fetheane Nylon Optical Fiber ﬁﬂ%’wqmé’a

ndggmane dregsaulngndnsunsiukazveuuuansauiuru Nylon T
ATIANABINTT FeEg ey SeUTuUsIazdwneaeulmivelvignaninfe Connector %iln
SC/APC aeanensaesinuuImeLiioasainbun1snaaaual Loss dnanldiiaussanaisou

wyUSUU39gnsauIuiu Nylon

lAsustag19any Glass Optical Fiber muu195§1u ITU-T G.657.B3 auIuRuaIY
Nylon 817 15 a5 Yanedunilsinga Connector SC/APC wianldanu dederiielisndnedn
“Nylon Pigtail” $1uau 10 Wduiitenaaeuluviosufinig

thaneiegranmegeunisanlilesdudonioniuly nansmagouans Nylon

Optical Fiber sunuuldauld FJmaaevalufieg19nIuuInsgIu IEC 60332-1 [3] 119551
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MuuanLgeuazdveaUmliiazyy wiszesian 60 il Weasunapuuailnesndiees
naassaunsoalnlansdeslifuunsguinmun
NanIsnageuaemeogtunmUszneud 11, awulndivauiudulowiidiuas

aeluusinuuiulianlvl /diusuunsgu IEC 60332-1 Wenaaauel Loss NUNRTEIu

Ep——

amUsznaudi 12. ane “Nylon-pigtail” 119537 ITU-T" G.657.B3 811 15 1A

18 Nylon Pigtail Hunaaauk Ly A1 Loss Lamuunnsgiuiinvun 3 ndeyai
d1579A71UABIN TN UTRAAITEUY Fitx 319 09ANE @18 NEnRRANTIARY 15 LunT
nefedalingugnAITIneINIIANENI@IELINNTY 15 WAT WoruBangulamnuniuImnig

Anwinsussendthane Nylon Pigtail waldanuld 2 suuuude

Round Type 1F Fusion Splicer Nylon Pigtail 15 M SCIAPC

| —— T

sUnuui 1. nsdlenAviseiostiy 9 fdeinisate Nylon Pigtail iiedaRandalagndn

WIAWINAU 15 Was wseuas Nylon Pigtail 812 15 wes Muanaaunils
19#nss Connector SC/APC WiaugngUnsalltausaseninage Nylon
Optical Fiber fiu@1e Round Type hazyagunsaidudnans Nylon

Optical Fiber AUNTIN®1AT
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Round Type 1F Fusion Splicer Nylon Fusion Splicer SC/APC
— —
‘ I R \ \ \ \

Nylon Pigtail 1.5 M

g‘ULwUﬁ 2. nsflormsvierioaiu q Feansais Nylon Pigtail iedaRaniannnin
15 a5 w3uane Nylon Pigtail 817 1.5 wns @18 Nylon Optical Fiber
1 ffu w¥euyngunsalionsesznineans Nylon Optical Fiber fuane
Round Type 1 4 gunsalliausasznitsans Nylon Optical Fiber fu
@18 Nylon Optical Fiber 8n 1 40 wazyngunsaldudaany Nylon

Optical Fiber AUN1991A75

n151u1a18 Nylon Pigtail u1Uszynalganu - faunuudoudaseninegny Optical
Fiber siavilnfiaudAnyegeds naasaigluuunisidieusedats OFTK ui@eusedny Nylon

Optical Fiber ffuane Round Type #1838n15 Fusion Splicer aunmUsznaudi 13.

AWUsENaUN 13. Wewsia OFTK fiuane Round Type mag/38 Fusion Splicer wagviuviona

N

amUsenaudi 14. Weusiaane Nylon Optical Fiber fiuane Round Type LagUYiavIA

nnaeudousoay Nylon Optical Fiber fiugne Round Type 35115 Fusion Splicer

Aeyn Holder 3.5 mm. fildfiuany OFTK aunsaeudalanuund willeviuvienadainie
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AUToUANIUATY Nylon Optical Fiber viaauavangindsiiissdulounniuauanizyanlay

wWanlwusiauuuldaulmunanismageunisaiulniiiiugn

AmUsznauil 15. a18 Nylon Optical Fiber fiuaag Round Type LazUYiavIA

LﬁaLLﬁ’ﬂigmamuﬁm Nylon Tasfaaniaslnvesaiesiuld wdwWIuvuInnis
FousadieIsnis Fusion neassiawiuas Round Type @asaaauaiuans Nylon Optical
Fiber Usvanmu 10 iwufans sunwdsenaud 15. (nntw) anduiurienadewndosuly
mutuneuUnAmilaunslfiuae OFTK nansvmasslanadiufiiwelanuawusenauit 15.

a o

(mwa) wWanlwanesesullasunisuntlesainatiuans Round Type d@afitnunaiula

AwUsEnaunl 16. Iae Loss IaLeusiasigiAsatile OTDR

\WWouroa1s Round Type Aua1e Nylon Pigtail 17 15 AT NUa18AUNTNAART
Connector SC/APC 3711 8 A18819 TAAT Loss 3ALuAan18LAT89de OTDR A1W1UT
\WWouRanI838n15 Fusion ns1WveaA3esile OTDR lulansAn Even Loss  SIWALeUuns 8

CERIAN
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FTB-500

AwUsENauN 17. nsmvedaIasile OTDR o JaLTENRDA1E"

Winanedeenisiiany Nylon Pigtail (ElUssla) umaunuans Round Type (@dn)
warane Fiber Optic Patch Cord (Fnd99) ﬁﬁm@?&uuwﬁaLﬁamauauaamjuqﬂé’wﬁéfaamigﬁ
Wevinshndsang Optical Fiber @189 Wun1suAdeUdenIunaiafidifey wu n1saulu
Fn1adeuste A Loss iilemuanysaflunsinaslden dnaauausaiagaionsosening

a1e Nylon Pigtail ffuane Round Type sty

AMNUsEnaufl 18. NAABUALIIFNENY Nylon Pigtail LagALIIFNYnLTassasynIneee
AuaTIAnwIauantRnIunatinvesyaleudaane Optical Fiber 5¥yA1 Loss

Amualiiu 0.05dB. waldnuAININTFIULIIRT WANIRNSFIUATRNsDA BN IAITIUALY

9N 10 % (WUUYNaNe) Va9ALRduLsIRsanenaIwnduUnAnlilinsiteuse (4]
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M13199 1. ALSIASYALTBNRBUAZENY Optical Fiber ¥04U3N"S FTTx Agluenans

o 4 9afa Nylon OFC afada1y OFTK Nylon
FrasE UEIELASAY | a8 wesduAIAU pigtail
1 14.00 14.00 61.00 15.80

2 11.50 12.40 28.00 13.10

3 14.20 14.60 50.00 14.60

4 14.80 15.20 32.00 13.80

5 14.00 14.00 45.00 14.60

6 23.00 14.80 52.00 -

7 14.00 13.20 35.00 -

8 14.00 12.60 - -
Max 23.00 15.20 61.00 15.80
Min 11.50 12.40 28.00 13.10
Aver 14.94 13.85 43.29 14.38
Unit Newton

A a ¢ = A ' . . 9 a °
WDIATIIAISULTFITRIATRNsRANE Optical Fiber latounasdundvazyiinis
o a1 oA ~ ~ ] o = - ~ Y
nagauInufnALilouatdlaauaziilogasevn (JufinAgegn) lUSguliguany Nylon fiu
NsRTENINE1y Nylon iUy Round Type wagn1sideusoats OFTK m1un131ad 1.
HANIINAFDUYALYBNADIENINEE Nylon fuaie Round Type 119 8 fi9g1auadd
v A = = a o d' ] A 1 = = a o A a
WASFUIAATIRRRY 14.94 Tadiu JaausavInfiA wsInuRie 13.85 43fu YasiALadewns
Aaang Nylon t@ulnanliinisidennsvinfA1lsefaads 14.38 126U WolUSsuliguaAILTIAs
IdoudaTuLIIRtaand1ane Nylon 7ilufinsiteusie 3.68 % WnsgIu <10%)
asuuuImMenisdiang Nylon Pigtail inldauguuuud 1. nan1snaaeunaudang
wAlARUNIASFIUAfUAYNIIYe duAmiunaliaguuuui 2. \UeaRua1u15091989

Aandimanalinguuuud 1. ld (unnsuniigaeusieiiuingn 1 9m)

5.4 33nn5Anaaane Nylon Pigtail aelusnans
A1sRnRsane Nylon Pigtail neluenaadl 2 JULUU Aamue1iane Nylon Pigtail
MNAINTFIU 15 AT UAAINE1IEY Nylon Pigtail MUAINABINITANA fiswaziBondeil
giJLLU'U‘ﬁ 1. AueIEe Nylon Pigtail TdlAu 15 wms fis ONU Qﬂf:ﬁ (MUY

UINTFIW) NIUBIAITNIBVBILU 9 ABIN15a18 Nylon Pigtail iivedaRantistaanivizewiniu
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15 1Wns W3suae Nylon Pigtail 817 15 wns Avateaunililnfings Connector SC/APC
n3puYngUNIallbeaNsiasEINeang Nylon Optical Fiber fiuane Round Type wazyngunsaidu

inane Nylon Optical Fiber AUNI9IATS

Junaunsiliorasie OFC Round Type Wfuane Nylon Pigtail
1) Ysnawiusiuans Drop Wire (iuvrwawiulildaiude 2)) uag Nylon Pigtail onn1uzy

ANUAN

Y — = 19 OFC Round Type

d18 Nylon Pigtail

2) @ruvienadaininiiaiulu was Protective Sleeve t1911Ua@18 OFC Round Type
nasntuldiavauIureaIs OFC Round Type Nvanaanaiuds 1) 812U5zu1 10

UFAUAT EUrsENe Nylon Pigtail mugUsiauans

&8 OFC Round Type

rokaddinodulu Protective Sleeve

T e Nylon Pigtal

QuouaTEe OFC Round Type 8712 10 udiuas

3) ¥11n13 Splice anaviapIdULTMIBAUMELATDY Fusion Splicer

—————— W% -

d18 OFC Round Type @18 Nylon Pigtail

4) v Protective Sleeve fIgBIBUANTBU (Y994ATBA fusion Splicer) USLIUYA Splicer

Quouan®y OFC Round Type &12 10 wudwas

a1 OFC Round Type Protective Sleeve ae Nylon Pigtail
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5) $8aUNTEIA Protective Sleeve Lufas Asgauvienaddifiiniiduluasounq
amuﬁjuma OFC Round Type 3n Splice kagauiudg1s OFC Round Type 817 10
uRnsTiaiuans Nylon Pigtail Tviagluviava ﬂgwmmﬂﬁ?uﬁwqﬂﬂsaﬁuma (919
Uszgnianliiuraude) snduuaeasusnviona wioufslansasliansluvionas §
wnse euldivadlwanniedesiuliauawionam vasauinnilwaiBudivanedees

anuvaaviaunn (laiarlnannwnunatwiave luateuwspazaiu)

oadudaandlkanedo dadudaaelrarado

. 2 |
ST ——

@18 OFC Round Type nokadaNoMoaUlu a1® Nylon Pigtail

JundUN1ANAYEIY Nylon NUNI¥@IANT
o & a 4 v = N v 2
1) vhAnuazenituiimaziIweany Nylon Tnglduusauuasziden viekvunydiaiy
ganlvivun
2) anaeuaziaN1ITaUNNY 20 wuRlunS
3) ldounsalidnym Inegiademuurinisldgunsaiidiyy

4) Hyuisie Connector SC/APC WrnuaUnsal ONU anen

gﬂtwuﬁ 2. nsdlenAnsuiovesiiu 4 f8an15a1e Nylon Pictail it dnfnnis
11N 15 1005 e3uane Nylon Pigtail 817 1.5 s @18 Nylon Optical Fiber 1 311 wiou
yagUnsalldousesziinaans Nylon Optical Fiber fuane Round Type 1 9 gunsaildouse
senineane Nylon Optical Fiber fiuang Nylon Optical Fiber 8n 1 99 wagyagunsaldvgnane

Nylon Optical Fiber AunNisa1A1T

= . A —
AALTDHEDN 1
—

Nylon

e
ALIDHEDN 2
JunaunNsAnneaLtausad 1

WillauN15AncY Nylon Pigtail Auenaliiiu 15 wes (AN81INIR3FI)

https://www.tottcal.com



17

JunauUNAnAIALTaNsal 2

1)

Fusion Splice @18 Nylon Fiber i1iiuana Nylon Pigtail Usnaie Nylon Fiber nugu

ANUAN

2)

@onave Protective Sleeve 11lUluae Nylon Pigtail (89@ULAED) Lazdoavindud

wWrluluany Nylon vivaeenu

I

3)

N3 Splice aeyapLdUTIMBAUAIBLATEY Fusion Splicer

a)

5)

6)

il Protective Sleeve meAusau ysIngALweu Fusion

- e — ;

589U Protective Sleeve 1us annuiiane Nylon Alpuissusosudiyinningld
naes Protection lnglviyaitousieatnsinaiindet waznaaeadtulusemsuivneny

o ! Q‘I d’l
ALNUINGNATY

\| |l 1 el |[

| E :FT I 1

(B [@r s T | L

Unelinaed Protection N3aUAAMAY LARANTINIUNAIVDINADIUINUN

()
— }

https://www.tottcal.com



18

FumauNIANAIEN Nylon Aurtls AdeRu3En1seuuY
1. Awugrhnisldaunsaiidnyy
2. aunsalinyuasiimeniuy 2 yiafegunsalidyumuuen
3. aunsaldyuauly
HARS T LENAMURANAYRIRUNSRlEERD AThdmSuidiyuiuuen wavd
wasdmiuiduenidy 3Bl Rwavdeanangunssidimuuarinnnfeuthiunsiazdn
anauaznaang Nylon Pigtail aslulusesvesgunsalidyy sUsuaiadunmsuusinisidenld

gunsalitnyuauan vt ugnA

6. ayUnauazdaLauaLuy

LBNE15919D4

[1]  Telephone Organization of Thailand, Outside Plant Standard Sector Specification
No. OES-004-030-04 Issued; February 2007 “Single Mode Optical Fiber Cable
(OFC for Core Network)”
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Telephone Organization of Thailand, Outside Plant Standard Sector Specification
No. OES-001-076-0-3 Issued; October 2014 “Fiber Optic Splitter (Splitter in
passive optical network)”

Telephone Organization of Thailand, Outside Plant Standard Sector Specification
No. OES-004-049-03 Issued; February 2014 “Optical Fiber Drop Cable (Round
Type) (Optic Drop Wire for FTTx (Round Type) 1-2 F)”

U3 nem AesUaistu $riin (W) Tervunninelas GES-172-017-02 “Drop

Wire Connector”
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